-1-

河北广播电视大学文件

冀电大校字„2020‟71 号

河北广播电视大学

关于转发《国家开放大学关于开展“我的扶（脱）

贫故事”微视频征集展示活动的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校各部门：

为贯彻落实党中央、国务院、教育部党组关于实施教育精准

扶贫工作的决策部署,深入学习领会 2020 全国扶贫宣传工作会

议精神,生动讲好扶贫脱贫故事,扎实做好收官之年脱贫宣传工

作,国家开放大学现面向办学体系开展“我的扶(脱)贫故事”微

视频征集展示活动,通过微视频方式,讲述自己或者身边的扶(脱)

-2-

贫故事,全面生动反映国家开放大学办学体系助力脱贫攻坚取得

的成就,为学校办学营造良好舆论环境。现将《关于开展“我的

扶（脱）贫故事”微视频征集展示活动的通知》（国开办函„2020‟

48 号）转发给你们，各单位、各部门要广泛宣传发动，鼓励师

生积极参与，对内容优质、主题鲜明的优秀作品省电大将给予重

点宣传并推荐至国家开放大学。

征集作品请于 2020年 8月 10日前发送至省电大宣传统战部

邮箱 xctzb@hebnetu.edu.cn，征集要求详见附件。

省电大联系人：解玉娇

联系电话：0311-87051887、13933186924

附件：关于开展“我的扶（脱）贫故事”微视频征集展

示活动的通知

河北广播电视大学

2020 年 7月 7 日

河北广播电视大学                      2020年 7月 7日印发

	发文编号